“ATEEM=E

APRILIA RS660 2020/2022
COD. PED-GPEVO RS660

serrare le viti con frenafiletti medio
tlghten the screws with medlum threadlocker

ELENCO PARTI

ELEMENTO

QTA NUMERO PARTE

1 GPEVO ARRDX RS660

GPEVO MONDX RS660

GPEVO LFR RS660

GPEVO PP RS660

UNIBALL DX

“HRL

GPEVO PIOSLT

PAALLFRG

DLF8MM

DIN7380 M6X25

GPEVO PPD

GPEVO TPF

PFPO1

Z zioInielBle|e|N|ofvn]s|wlN~

DIN 6923 - M6

DIN 7984 - M8 x 16

DIN 7984 - M8 x 25

~jo

18

DIN 7991 - M6 x 12

19

DIN 7991 - M6 x 25

20

DIN 7991 - M6 x 20

21

DIN EN ISO 10511 - M6

22

DIN 7984 - M6 x 16

23

DIN 7984 - M6 x 20

24

1SO 4035 - M6

DIN 7984 - M5x 8

27

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
13
2 DIN 7984 - M6 x 25
1
i
1
2
i
2
5
1
it

DIN 6912 - M8 x 30




7!
AU

e
APRILIA RS660 2020/2022

COD, PED-GPEVO RS660
(19)

T ~N=Me

CINATC O/ EEIN T

me——

ATTACCO CAMBIO NORMALE

i
|
|
|
[
|

|

ELEMENTO |

';'///// -

4

7
iz
lix'qk_/. y

“ELENCO PARTI

QA

NUMERO PARTE

1

GPEVO ARRSX RS660

GPEVO MONSX RS660

GPEVO LCA RS660

GPEVO PIOSLT

UNIBALL SX

PAALLCAG BATTITACCO

GPEVO PPD

AC152MM

GPEVO TPF

DLC6MM

DIN 7984 - M8 x 16

serrare le viti con frenafiletti medio

thfgr_\tuen the screws with medium threadlockg[ 7

DIN 7991 - M6 x 12

DIN 7991 - M6 x 25

DIN EN 1SO 10511 - M6

DIN 7984 - M6 x 16

DIN 7984 - M8 x 30

1SO 4035 - M6

SP10MMF11

SELETTORE CAMBIO ORIGINALE

SP10MMF6

BARRA FILETTATA DX

DIN 7991 - M6 x 40

NN N TN T

DIN 6912 - M8 x 30




